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Consulta 1 - Documentos

Consulta 2 - Siniestralidad

Consulta Fecha de Consulta 27-05-2022

Consultamos si las unidades cuentan con cédula verde

Respuesta Fecha de Respuesta 03-06-2022

No contamos con la cédula verde de una de las camionetas; sin embargo, contamos con Acuerdos Específicos (CONVENIO
entre la SENABICO y el MINISTERIO DEL INTERIOR)

Consulta Fecha de Consulta 02-06-2022

Favor indicar antecedentes de siniestros ocurridos durante los últimos 3 años

Respuesta Fecha de Respuesta 03-06-2022

Los vehículos, objetos del presente llamado no tienen 3 (tres) años de permanencia en esta Institución.
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